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PROTOKÓŁ NR XXI/21 
RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 26 sierpnia  2021 r. 
 

Obrady XXI sesji Rady Gminy Miastkowo odbyły się dnia 26 sierpnia 2021 r. w godz.  

1000 - 1020 w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Miastkowie ul. Łomżyńska 25/1. 

Na 15 osobowy skład Rady w sesji udział wzięło 12 radnych.  

Radni otrzymali projekt uchwały  będący przedmiotem obrad sesji. Informację o terminie, 

miejscu sesji oraz porządku obrad podano do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

zawiadomienia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i umieszczenie na stronie BIP Urzędu 

Gminy. 

 

Radni obecni na sesji: 
 
1. Brzostek Marek 

2. Brzostek Teresa 

3. Ciecierski Andrzej 

4. Kamienowski Sławomir 

5. Klimek Tomasz 

6. Lachowski Sławomir 

7. Pawelczyk Danuta 

8. Przychodzień Jan 

9. Rupacz Henryk 

10. Wilk Bożena 

11. Zajączkowska Danuta  

12. Zaremba Patrycja 

  

Radni nieobecni nieusprawiedliwieni: 
 

1. Bąkowski Rafał  

2. Iwaniak Łukasz 

3. Grużewski Paweł 

 
Ponadto w sesji uczestniczyli: 
 
1. Górski Kazimierz    - Wójt Gminy 

2. Prytuła Dorota   - Sekretarz Gminy 

3. Agnieszka Bieńkowska  - inspektor UG 

4. Korytkowska Bożena   - Sołtys wsi Chojny – Naruszczki 

5. Ciemniewicz Krzysztof  - Sołtys wsi Czartoria 

6. Małkowska Janina  - Sołtys wsi Drogoszewo i Osetno 

7. Bednarczyk Monika   - Sołtys wsi Gałkówka 

8. Bielacki Tadeusz   - Sołtys wsi Kaliszki 

9. Nizik Iwona   - Sołtys wsi Kraska 

10. Długozima Zbigniew  - Sołtys wsi Leopoldowo 

11. Pietrzak Agnieszka  - Sołtys wsi Łuby Kurki 

12. Czaplicka Jolanta   - Sołtys wsi Łuby – Kiertany 

13. Kamińska Maria   - Sołtys wsi Nowosiedliny 

14. Cwalina Zbigniew  - Sołtys wsi Podosie 

15. Przyborowska Ewa  - Sołtys wsi Rydzewo 
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16. Kazimierczyk Justyna  - Sołtys wsi Rydzewo – Gozdy 

17. Ciecierska Grażyna                      - Sołtys wsi Rybaki 

18. Zacharczyk Michał  - Sołtys wsi Sosnowiec 

19. Mleczek Zofia   - Sołtys wsi Sulki 

20. Bałazy Wojciech   - Sołtys wsi Tarnowo i Łubia 

21. Włodarska Maria   - Sołtys wsi Zaruzie 

- listy obecności w załączeniu do oryginału protokołu. 

 

Otwarcia XXI Sesji Rady Gminy Miastkowo dokonał Przewodniczący Rady, 

który powitał wszystkich zebranych. Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność 

obrad. Przewodniczący poinformował, że obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane  

za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Przewodniczący poinformował, że zgodnie z art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie 

gminnym rada gminy może wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną większością 

głosów ustawowego składu rady. Radni nie wnosili uwag do porządku obrad. Porządek obrad, 

uważa za przyjęty, a jego treść jest następująca.  

1.  Przyjęcie porządku obrad. 

2.  Informacja o protokole z poprzedniej sesji. 

3.  Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami oraz realizacja uchwał Rady Gminy  

      podjętych na poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie między 

     sesjami. 

5.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu     

     Administracyjnego skargi Prokuratora Prokuratury Rejonowej  w Łomży. 

 6.  Interpelacje i zapytania radnych. 

 8.  Wolne wnioski. 

 

PRZEBIEG OBRAD: 
 
Ad.2. Przewodniczący Rady poinformował, że pkt 1 porządku obrad został zrealizowany. 

W związku z powyższym przystąpił do realizacji punktu 2. Poinformował, że protokół  

podpisał bez uwag. Radni nie zgłosili uwag, co do jego treści. 

 

Ad.3. Następnie Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie ze swojej działalności między sesjami  

za okres od dnia 20 lipca do 25 sierpnia 2021 r. oraz realizację uchwał podjętych na XX sesji 

Rady Gminy. Radni nie wnosili uwag do przestawionego sprawozdania. 

 

Ad.4. Informację o działaniach podejmowanych w okresie między sesjami przedstawił 

Przewodniczący Rady. Radni nie wnosili uwag do przestawionego sprawozdania. 

 

Ad.5. Przewodniczący Rady poinformował, że następny punkt porządku obrad to rozpatrzenie 

projektu uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego skargi 
Prokuratora Rejonowego w Łomży 
 

 Przewodniczący poprosił o przedstawienie Panią Agnieszkę Bieńkowską -inspektora ds. 

gospodarki odpadami komunalnymi.  Pani Bieńkowska poinformowała, że w skardze Prokurator 

zaskarżył Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miastkowo, zarzucając 

przekroczenie upoważnienia ustawowego poprzez nałożenie w § 4 i § 5 Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Miastkowo, na właścicieli nieruchomości obowiązków 

poprzez powtórzenie istniejących regulacji ustawowych i ich modyfikację. Paragrafy te dotyczą 
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mycia pojazdów poza myjniami i ich naprawy poza warsztatami mechanicznymi. Prokurator 

zarzucił również wskazanie w Regulaminie informacji dotyczących lokalizacji Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, regionalnej instalacji przetwarzania odpadów  

oraz stacji zlewnej. Nie zgadzamy się z zarzutami i będziemy wnioskować o oddalenie skargi. 
Radni nie zabierali głosu odnośnie uchwały. 

 

 Przewodniczący poddał go pod głosowanie jawne. W głosowaniu udział wzięło  

12 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało - 12 radnych, przeciwnych – 0, wstrzymało się  

od głosu - 0.  

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała Nr XXI/126//21 
Rady Gminy Miastkowo z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie przekazania  
do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego skargi Prokuratora Rejonowego w Łomży  
w załączeniu do protokołu. 

 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad.6. Nie zgłaszano żadnych interpelacji ani zapytań. 

 

Ad.7 W wolnych wnioskach głos zabrała Pani Danuta Zajączkowska, która swoją wypowiedzią 

odniosła się do hejtu w internecie w stosunku do  radnych i pracowników Urzędu Gminy. 
 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji oraz wyczerpaniem porządku dziennego 

Przewodniczący podziękował wszystkim za przybycie oraz udział w sesji i zamknął obrady  

XXI sesji Rady Gminy Miastkowo. 

 

 

 

Protokołowała:       Przewodniczący Rady 
Agnieszka Dulewicz 
                  Henryk Rupacz 

 


